 www.posital.cn 1
“感”不虚传
位置传感器
2 www.posital.cn
弗瑞柏股份有限公司
美国新泽西州哈密尔顿
Centitech 股份有限公司
德国亚琛

260 [10.2] 315 [12.4] 320 [12.6] 315 [12.4] 320 [12.6]
类型键值
(Type Key）
L..-..F-.H.. L..-..G-.H. L..-..K-.H. L..-..H-.H.. L..-..L-.H..
1 基于分辨率为12比特的一个编码器
2 根据需求可提供其他类型接口
28 www.posital.cn
LINARIX 传感器产品选型指南
LINARIX
1
W        Draw Wire Only
D         Optic (Diode)
M         Magnetic
2
00000 Draw Wire Only
AV001 Voltage: 0 to 5 V
AVP01 Voltage: 0 to 5 V w. Pushbuttons
AV002 Voltage: 0 to 10 V
AVP02 Voltage: 0 to 10 V w. Pushbuttons
AC005 Current: 4 to 20 mA
ACP05 Current: 4 to 20 mA w. Pushbuttons
P100B Parallel Binary with Preset
P100G Parallel Gray with Preset
S101B SSI Binary
S101G SSI Gray
S5xxB SSI Binary + Incremental A/B/Z (RS-422)
S6xxB SSI Binary + Incremental A/B/Z (Push-Pull)
S5xxG SSI Gray + Incremental A/B/Z (RS-422)
S6xxG SSI Gray + Incremental A/B/Z (Push-Pull)
IN00I Incremental
DPC1B	 Profibus	DP
CAA1B CANopen
CL00B CANopen Lift
D2B1B DeviceNet
IBA1B Interbus
EIB1B PROFINET IO
EEA0B EtherNet/IP
E2A1B POWERLINK
EM00B Modbus/TCP
3
1  1 m
2  2 m
3  3 m
5  5 m
6  6 m
A     10 m
4
00 Draw Wire Only
D2 12 bit
D3 13 bit
D4 16 bit
5
详情请看下一页 请看下一页
6
详情请看下一页 请看下一页
7
A Commercial IP54
S Industrial IP54 to IP67
O Industrial IP54 to IP65
8
C Commercial
N Industrial
H Heavy Duty
9
000 Draw Wire Only
CRW  1 m PVC Cable - Radial Exit
ARW 10 m PVC Cable - Radial Exit
CAW  1 m PVC Cable - Axial Exit
AAW 10 m PVC Cable - Axial Exit
PRL M23 12 pin - Radial Exit
PRP M23 16 pin - Radial Exit
PRT M26 26 pin - Radial Exit
PRM M12 5 pin - Radial Exit